v tydnu od 15. éervence do 22. ¢ervence 2018

15. 7.

19. 7.

20. 7.

22, 7,

15. nedéle v mezidobi

Pondéli 15. tydne v mezidobi
(Za Petru Novackovou)

Utery 15. tydne v mezidobi
Streda 15. tydne v mezidobi

(Za Milenu Hlavackovou a Emana Hiirku
a duse v ocistci)

Ctvrtek 15. tydne v mezidobi
(Za Ludmilu Cihdkovou, manZela, dceru, rodice
a sourozence z oboji strany)

Patek 15. tydne v mezidobi

(Za rodinu Fajfrovu, Hrdinovu a Dianovu)

Sobota 15. tydne v mezidobi
(Na timysl darce)

16. nedéle v mezidobi

9.00
10.30
12.00

7-15

18.00

7-15

18.00

18.00

9.00
10.30
12.00

Chocen
Hemze
Sruby

Chocen

Chocen

Chocen

Chocen

Chocen

Chocen
Koldin
Skorenice



